
 

Strona 1 

Koronowo, 07.11.2022 r. 

- 

 

Dotyczy: Odśnieżanie dróg gminnych o nawierzchni gruntowej na terenie gminy Koronowo z podziałem na 6 

rejonów, nr sprawy: ZP.261.7.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w 

ofertach: 

Odśnieżanie dróg gminnych o nawierzchni gruntowej na terenie Gminy Koronowo z podziałem na 6 

rejonów 

Nr Nazwa zadania Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa 

kryterium 

Wartość brutto 

1. Rejon VI- Nowy Dwór, 

Buszkowo, Skarbiewo, 

Więzowno 

Robert Pęzioł ROBEX, Więzowno 50, 

86-010 Koronowo 

Cena 100% 77 500,00 zł 

2. Rejon IV- Salno, 

Gogolin, Gogolinek, 

Witoldowo, Byszewo 

GOSPODARSTWO ROLNE KAROL 

ŚWIETLIK, Gogolinek 26, 86-011 

Wtelno 

Cena 100% 83 700,00 zł 

3. Rejon I- Mąkowarsko, 

Lucim 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Zygowski Adam w spadku, Droga do 

Różanny 18, 86-010 Koronowo 

Cena 100% 77 500,80 zł 

Rejon II- Bytkowice, 

Okole + Stopka, Stary 

Dwór, Gościeradz 

Cena 100% 77 500,80 zł 

Rejon V- Nowy Jasiniec, 

Stary Jasiniec, Glinki, 

Samociążek 

Cena 100% 77 500,80 zł 

 

 

 

 


